
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/492/2024 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d i pkt 10 oraz art.60 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023r., poz.40 ze zm.) oraz art. 212, 239 i 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023r., poz.1270 ze zm.) Rada Gminy Lubasz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/471/2023 Rady Gminy Lubasz z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok, zmienionej: 

- zarządzenia nr 3.2024 Wójta Gminy Lubasz z dnia 5 stycznia 2024r., 

- uchwałą nr LXI/479/2024 Rady Gminy Lubasz z dnia 6 lutego 2024 r., 

- zarządzeniem nr 27.2024 Wójta Gminy Lubasz z dnia 13 lutego 2024 r., 

- uchwałą nr LXII/487/2024 Rady Gminy Lubasz z dnia 5 marca 2024r., 

- uchwałą nr LXIII/489/2024 Rady Gminy Lubasz z dnia 21 marca 2024r., 

- zarządzeniem nr 38.2024 Wójta Gminy Lubasz z dnia 25.03.2024r., 

- zarządzeniem nr 43.2024 Wójta Gminy Lubasz z dnia 28 marca 2024r., 

- zarządzeniem nr 47.2024 Wójta Gminy Lubasz z dnia 5 kwietnia 2024r. wprowadza się następujące zmiany : 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  343.718,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Łączna kwota dochodów po zmianach wynosi 57.229.520,42 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie               45.920.192,01 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie        11.309.328,41 zł,   

zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.      

3. Zwiększa się wydatki  budżetu o kwotę 723.757,75 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej   uchwały. 

4. Łączna kwota wydatków po zmianach wynosi 61.550.506,20 zł, z  tego:           

- wydatki bieżące w wysokości            43.412.877,67 zł  

- wydatki majątkowe w wysokości    18.137.628,53 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 4727



5. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 380.039,75 zł (par.950) i po zmianach wynosić on będzie 

4.320.985,78 zł. Sfinansowany będzie przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych, 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych w rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz  wolnymi środkami, 

o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

6. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 380.039,75 zł z tytułu tzw. ”wolnych środków” z rozliczeń 

bilansowych 2023 roku. Plan przychodów po zmianach wynosić będzie 5.088.112,78 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej (wydatki majątkowe), otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej „ Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu 

POLSKI ŁAD Program Inwestycji strategicznych – środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (inwestycje) 

oraz środki bieżące”,  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”. 

9. Ustala się załącznik (z art.237 ust.2 pkt 2 uofp) w brzmieniu: ”Dochody i wydatki zadań wykonywanych 

na mocy porozumień z organami administracji rządowej” – stanowiący załącznik nr 16 do uchwały budżetowej 

na 2024r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. W paragrafie 18 uchwały budżetowej na 2024 rok dodaje się punkt 4 o treści: „dokonywania zmian 

w planie dochodów i wydatków o których mowa w art. 258 ust 1pkt 4 lit. a do c” ustawy o finansach 

publicznych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Żaneta Andrzejewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4727



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/492/2024 

Rady Gminy Lubasz 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4727



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/492/2024 

Rady Gminy Lubasz 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4727



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/492/2024 

Rady Gminy Lubasz 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4727



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/492/2024 

Rady Gminy Lubasz 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4727



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/492/2024 

Rady Gminy Lubasz 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4727



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4727



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIV/492/2024 

Rady Gminy Lubasz 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4727



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4727


		2024-05-10T09:46:00+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




